לטעמנו, יש לאפשר מרחב בחירה גדול ככל האפשר לתלמידים שיאלצו ללמוד במוסדות מוכש"ר בלית ברירה. בראש ובראשונה, יש להבטיח כי החינוך במוסדות אלו יהיה הולם, עומד בסטנדרטים זהים לחינוך הרשמי ומפוקח כראוי. לצד זאת, יש להבטיח כי מגוון בתי הספר המוכש"ר עמם תגיע העירייה להסדר יענו על הכללים המעוגנים בסעיף 7 לתקנות לימוד חובה וחינוך ממלכתי (רישום), תשי"ט-1959 לגבי בתי ספר עירוניים. כך, לדוגמה, יש להבטיח כי מרחק בית הספר לא יעלה על שני קילומטרים ממקום המגורים (או שלושה קילומטרים לתלמידים מכיתה ה' ומעלה); יש לבחון את זמינותה של תחבורה ציבורית או הסעות; יש לתת עדיפות לרצף חינוכי; יש לתת עדיפות לאחים שילמדו באותו המוסד וכו'.